na webových stránkách https://www.nabidkamajetku.gov.cz, na těchto webových stránkách je 
možné také registraci provést.  

Zároveň je podmínkou účasti složení částky na úhradu části kupní ceny (dále jen „kauce“) 

ve smyslu čl. 5 odst. 2 písm. c) Aukčního řádu, a to ve výši 15 000 000,- Kč (slovy: patnáct miliónů 

korun českých). Kauci lze složit pouze bezhotovostním převodem na účet  

č. 6015-4827021/0710 tak, aby byla připsána na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do konce dne          

17. 12. 2025. Jako variabilní symbol a specifický symbol každý uživatel uvede údaje, které jsou

[...]

225 776 915, 
zuzana.volejnikova@uzsvm.gov.cz  
Sraz účastníků prohlídky je před hlavní branou do areálu. 

https://pamatkovykatalog.cz/zamek-14821226
mailto:zuzana.volejnikova@uzsvm.gov.cz

VI. 
Nejnižší podání a Příhoz 

1. Nejnižší podání činí 210 000 000,- Kč (slovy: dvě stě deset milionů korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

VII. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno 

ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.